1
, J

-w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2014 года NQ1272

пос. Кез

Об утверждении муниципальной
программы «Сохранение здоровья и
формирование здорового образа
жизни населения на 2015 - 2020 гг. в
МО « Кезский район»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. NQ131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 28 мая
2014 года NQ707 «Об организации разработки программ на среднесрочный период 2015-
2020 годы», постановлением Администрации муниципального образования « Кезский
район» от 01.07.2014 NQ857 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ,
подлежащих разработке на среднесрочный период 2015-2020 годов, утвержденного
постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 28 мая
2014 года NQ707«Об организации разработки программ на среднесрочный период на 2015-
2020 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Сохранение здоровья и формирование
здорового образа жизни населения на 2015 - 2020» в МО «Кезский район» согласно
приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Кезский район» по социальному развитию
л.в.дерендяеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»